
 

 

 
Kino Varšava z.s., Frýdlantská 285/16, 460 01 Liberec 1, 
+420 776 790 731 | kino@kinovarsava.cz | www.kinovarsava.cz | č.ú.: 2700328815 / 2010 | IČ: 22609768 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2023 – KINO VARŠAVA 

Kino Varšava z.s. v roce 2023 uspořádal 410 kulturních akcí. Z toho bylo: 

Celkem akcí 410 za rok 2023 % z celkové prog.skladby 

360 filmových projekcí (z toho 3 mezinárodní filmové festivaly)  88% 

5 koncertů včetně koncertů žáků ZUŠ 1% 

5 divadelních představení  1% 

4 přednášek 1% 

4 filmové festivaly 1% 

32 různých akcí – pronájmy, soukromé akce apod. 8%  

 

Celkový počet diváků 20 600 

Celkový počet diváků za rok 2023 činil 20 600. Oproti  15 000 diváků roce 2022 je to nárůst o 

30%. Nárůst návštěvnosti nastal díky aktivnímu rozvoji dramaturgie a to zejména díky aktivní 

spolupráci se základními a středními školami, kterým je systematicky nabízena kvalitní filmová 

produkce se zajímavou a podnětnou náplní. Návštěvnost dětí ze základních a středních škol činila 

1000 dětských diváků, to je 5% z celkové návštěvnosti. K významnějším akcím patřily tyto akce: 

Anifilm, Nisafilm festival, taneční festival Tanec Praha v regionech a Sportfilm festival Liberec. 

Kino Varšava z.s. pokračuje ve vybírání veřejné sbírky na rekonstrukci kina drobnějšími dílčími 

zásahy, protože se očekává generální rekonstrukce od léta roku 2024 financovaná převážně 

z prostředků EU z programu ITI. Pokud generální rekonstrukce proběhne, předpokládá se 

uzavírka kina zhruba na rok a půl. 

V roce 2024 očekáváme další nárůst dětských diváků a studentů, další rozvíjení spolupráce 

s neziskovým sektorem a se Statutárním městem Liberec na rozvíjení kvalitního a podnětného 

programu pro širokou veřejnost. Cenovou přístupností filmových představení za cenu mezi 120-

150 Kč za vstupenku se kino Varšava snaží nabízet veřejnou službu. 

  

Přílohou této zprávy jsou 

• Programové plakáty za rok 2023 

• Rozvaha v plném rozsahu, Výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu, Výsledovka 

 V Liberci dne 31.12.2023 

 za Kino Varšava z.s. 

 Mgr. Kateřina Kopečková 

 Předsedkyně revizní komise spolku 

 

 +420 776 790 731 

 kino@kinovarsava.cz 

 Frýdlantská 285/16 

 460 01 

 Liberec 1 

 IČO: 22609768 

 č.ú.: 2700328815 / 2010 

 www.kinovarsava.cz 

 

 

mailto:kino@kinovarsava.cz


10. 01. — 25. 01. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 16.30

10 AVATAR: THE WAY 
OF WATER 
3D dabing
úterý 18.00

  KOSTELY V KOUŘI 
KOMÍNŮ 
Křest knihy Aleny Řičánkové / 
kafebar
úterý 20.00

  TROJÚHELNÍK SMUTKU
středa 17.00

11 A PAK PŘIŠLA LÁSKA…
středa 20.00

 OSM HOR 
čtvrtek 17.00

12 TI, KTEŘÍ TANCUJÍ VE TMĚ  
English subtitles
čtvrtek 20.00

 PIARGY

pátek 17.00

13 KOCOUR V BOTÁCH: 
POSLEDNÍ PŘÁNÍ 
Pro děti
pátek 20.00

 THE DOORS: FINAL CUT
sobota 17.00

14 MIKULÁŠOVY PATÁLIE: 
JAK TO CELÉ ZAČALO 
Pro děti
sobota 19.30

 AVATAR: THE WAY 
OF WATER 
2D titulky
úterý 17.00

17 KAPRKÓD 
úterý 20.00

 IL BOEMO

středa 16.30

18 AVATAR: THE WAY 
OF WATER 
3D dabing
středa 20.00

 BLÍZKO 
čtvrtek 17.00

19 JIZERSKÉ HORY
čtvrtek 19.30

  BABYLON
pátek 17.00

20 SRDCE DUBU 
Pro děti
pátek 20.00

 PIARGY
sobota 17.00

21 DORUČOVACÍ SLUŽBA 
ČARODĚJKY KIKI 
Pro děti

sobota 19.30

21 BABYLON
 

úterý 18.00

24 NEJVYŠŠÍ VRCHOLY – 
LIBANON A IRÁK 
Cestovatelská přednáška 
Petera Gregora
úterý 20.00

 THE DOORS: FINAL CUT
středa 17.00

25 GRAND PRIX 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 ANISHORT: NEJLEPŠÍ 
KRÁTKÉ ANIMOVANÉ 
FILMY

 =Filmový klub  Foto z filmu: The Doors: Final Cut 



24. 01. — 08. 02. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 18.00

24 NEJVYŠŠÍ VRCHOLY – 
LIBANON A IRÁK 
Cestovatelská přednáška Petera 
Gregora
úterý 20.00

 THE DOORS: FINAL CUT
středa 17.00

25 GRAND PRIX 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 ANISHORT: NEJLEPŠÍ 
KRÁTKÉ ANIMOVANÉ 
FILMY
čtvrtek 17.00

26 TROJÚHELNÍK SMUTKU
čtvrtek 20.00

 ONO

pátek 17.00

27 MIKULÁŠOVY PATÁLIE: 
JAK TO CELÉ ZAČALO 
Pro děti
pátek 19.30

 BABYLON
sobota 17.00

28 KOCOUR V BOTÁCH: 
POSLEDNÍ PŘÁNÍ 
Pro děti
sobota 20.00

 OSM HOR 
úterý 17.00

31 MIKULÁŠOVY PATÁLIE: 
JAK TO CELÉ ZAČALO 
Pro děti
úterý 20.00

 FABELMANOVI

středa 17.00

01 PLNÁ 6 
English subtitles
středa 20.00

 VÍLY Z INISHERINU
čtvrtek 17.00

02 SRDCE DUBU 
Pro děti
čtvrtek 20.00

  NĚKDO KLEPE NA 
DVEŘE
pátek 17.00

03 ÚŽASNÝ MAURIC 
Pro děti
pátek 20.00

 OSM HOR 

sobota 17.00

04 KVÍK 
Pro děti
sobota 19.30

 BABYLON
 

úterý 17.00

07 ENNIO 
úterý 20.00

 MUŽ JMÉNEM OTTO
středa 17.00

08 IL BOEMO 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 V PRACH SE NAVRÁTÍŠ 

 =Filmový klub  Foto z filmu: Osm hor 



21. 02. — 08. 03. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 17.00

21 SRDCE DUBU 
Prázdniny
úterý 20.00

 OSM HOR 
středa 17.00

22 MIKULÁŠOVY PATÁLIE: 
JAK TO CELÉ ZAČALO 
Prázdniny
středa 20.00

 KORZET 
čtvrtek 17.00

23 KVÍK 
Prázdniny
čtvrtek 20.00

 VELRYBA 
pátek 17.00

24 ÚŽASNÝ MAURIC 
Prázdniny

pátek 20.00

24 JULIE, CO BY BYLO 
KDYBY…
sobota 17.00

25 ZOUBKOVÁ VÍLA 
Prázdniny
sobota 20.00

 TÁR
úterý 17.00

28 OSM HOR 
úterý 20.00

 JE MI ZE SEBE ŠPATNĚ
středa 17.00

01 MUŽ JMÉNEM OTTO 
středa 20.00

 VELRYBA 
čtvrtek 17.00

02 VÍLY Z INISHERINU
čtvrtek 20.00

 LÁSKA PODLE PLÁNU

pátek 17.00

03 MUMIE 
Pro děti
pátek 20.00

 TÁR
sobota 17.00

04 BELLA A SEBASTIÁN: 
NOVÁ GENERACE 
Pro děti
sobota 19.30

 BABYLON
 

úterý 17.00

07 IL BOEMO
úterý 20.00

 KORZET 
středa 17.00

08 A PAK PŘIŠLA LÁSKA… 
Bio senior / 70 Kč pro všechny

středa 20.00

08 VELKÁ SVOBODA 

Připravujeme:
čtvrtek 17.00

09 á-B-C-D-é-F-G-H-CH-í-
JONESTOWN  
Po projekci beseda 
s režisérem Janem Buštou
sobota 20.00

11 INNER CHILD + 
TEKKIRK.SOUND 
Afterparty po vernisáži 
Radky Valentin u Fryče
pátek 20.00

17 NA STOJÁKA 
Stand up comedy show

 =Filmový klub  



07. 03. — 22. 03. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 17.00

07 IL BOEMO
úterý 20.00

 KORZET 
středa 17.00

08	A	PAK	PŘIŠLA	LÁSKA… 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 VELKÁ	SVOBODA	
čtvrtek 17.00

09	á-B-C-D-é-F-G-H-CH-í-
JONESTOWN	  
Po projekci beseda 
s režisérem Janem Buštou
čtvrtek 20.00

	 OSM	HOR	
pátek 17.00

10	MIKULÁŠOVY	PATÁLIE:	
JAK	TO	CELÉ	ZAČALO 
Pro děti

pátek 20.00

10	MUŽ	JMÉNEM	OTTO	
sobota 17.00

11 SRDCE	DUBU 
Pro děti
sobota 20.00

	 INNER	CHILD	+	
TEKKIRK.SOUND 
Afterparty po vernisáži 
Radky Valentin u Fryče
neděle 17.00

12   
Předpremiéra + debata 
s režisérem Vítem Klusákem
úterý 17.00

14	 ISHORTS:	OSCAR	2023	
–	ANIMOVANÉ	KRÁTKÉ	
FILMY
úterý 20.00

	 VŠECHNO,	VŠUDE,	
NAJEDNOU

středa 17.00

15	 FABELMANOVI	 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 ISHORTS:	OSCAR	2023	–	
HRANÉ	KRÁTKÉ	FILMY
čtvrtek 17.00

16	 JIZERSKÉ	HORY
čtvrtek 20.00

	 VÍLY	Z	INISHERINU
pátek 17.00

17 VELKÉ NIC
pátek 20.00

	 NA	STOJÁKA 
Stand up comedy show
sobota 17.00

18 BELLA	A	SEBASTIÁN:	
NOVÁ	GENERACE 
Pro děti
sobota 20.00

	 TÁR

neděle 14.30

19 LIBÉ	HLASY 
Koncert
neděle 17.30

	 VEČER	TARASE	
ŠEVČENKA 
Hudebně dramatický podvečer

 
úterý 16.00

21	PŘÍBĚHY	NAŠICH	
SOUSEDŮ 
Projekt Post Bellum a žáků 
místních ZŠ
úterý 20.00

	 JULIE,	CO	BY	BYLO	
KDYBY…
středa 17.00

22 MERCI LE TOUR 
Po projekci beseda s autorem 
Michalem Kramářem
středa 20.00

 VELRYBA	

 =Filmový klub  Foto z filmu: Velké nic



21. 03. — 05. 04. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 16.00

21	PŘÍBĚHY	NAŠICH	
SOUSEDŮ 
Projekt Post Bellum a žáků 
místních ZŠ
úterý 20.00

	 JULIE,	CO	BY	BYLO	
KDYBY…
středa 17.00

22	MERCI	LE	TOUR 
Po projekci beseda s autorem 
Michalem Kramářem
středa 20.00

 VELRYBA	
čtvrtek 17.00

23	VELKÉ	NIC
čtvrtek 20.00

	 OSM	HOR	
pátek 17.00

24	DĚTI	NAGANA 
Pro děti
pátek 20.00

	 JOHN	WICK:	KAPITOLA	4	

sobota 17.00

25 JESENÍKY	–	KRÁLOVSTVÍ	
HORSKÉ	DIVOČINY 
+ beseda s režisérem 
Mariánem Polákem
sobota 20.00

	 MUŽ	JMÉNEM	OTTO
úterý 17.00

28	ŠŤASTNĚ	AŽ	NA	VĚKY
úterý 20.00

	 IL	BOEMO
středa 17.00

29	VELKÉ	NIC
středa 20.00

	 MODRÝ	KAFTAN	
čtvrtek 17.00

30	KUCIAK:	VRAŽDA	
NOVINÁŘE
čtvrtek 20.00

 DUNGEONS	&	DRAGONS: 
ČEST	ZLODĚJŮ 
Titulky

pátek 17.00

31 DUNGEONS	&	DRAGONS: 
ČEST	ZLODĚJŮ 
Dabing
pátek 20.00

	 TÁR
sobota 17.00

01 TITINA,	PSÍ	POLÁRNICE 
Pro děti
sobota 20.00

 DUNGEONS	&	DRAGONS: 
ČEST	ZLODĚJŮ 
Titulky

 
úterý 17.00

04	VŠECHNO	DOBŘE	
DOPADNE	  
English subtitles
úterý 20.00

	 VELRYBA	
středa 17.00

05 PŘÁNÍ	K	NAROZENINÁM 
Bio senior / 70 Kč pro všechny

středa 20.00

05 NAVŽDY	MLADÍ	

Připravujeme:
úterý 19.30

11	 NA	KUS	ŘEČI	S...	
MICHALEM	DLOUHÝM	
pátek 18.00

14	 LISTOVÁNÍ:	HISTORKY	
Z	TINDERU	(LUCIE	
MACHÁČKOVÁ)
pátek 20.00

	 VELKÁ	ŽRANICE	–	 
10	LET	GASTROMAPY
středa 19.00

19	 UCPANEJ	SYSTÉM 
Dejvické divadlo – přímý 
přenos derniéry

 =Filmový klub  

Obrázek z filmu:
Dungeons & Dragons: Čest zlodějů 





18. 04. — 07. 05. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 17.00

18 VÝCHODNÍ FRONTA
úterý 20.00

 AIR: ZROZENÍ LEGENDY
středa 19.00

19 UCPANEJ SYSTÉM 
Dejvické divadlo – přímý 
přenos derniéry
čtvrtek 17.00

20 JIZERSKÉ HORY
čtvrtek 20.00

 VELRYBA 
pátek 17.00

21 DEMON SLAYER: 
KIMETSU NO YAIBA

pátek 20.00

21 DUNGEONS & DRAGONS: 
ČEST ZLODĚJŮ 
Titulky 
sobota 17.00

22 SUPER MARIO BROS.  
VE FILMU
sobota 20.00

 TŘI MUŠKETÝŘI: 
D’ARTAGNAN 
Titulky
úterý 17.30

25 VEŘEJNÉ PŘEDSTAVENÍ 
PROJEKTU 
REKONSTRUKCE 
BAZÉNU V LIBERCI

úterý 20.00

25 INVALIDA 
středa 17.00

26 MUŽ JMÉNEM OTTO 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 ZÁKLADNÍ INSTINKT
čtvrtek 20.00

27 PAULIE GARAND – 
GALAXIE AMONIT 
Premiéra dokumentu 
& akustický koncert 
& debata s tvůrci

pátek 17.00

28 SUPER MARIO BROS. 
VE FILMU
pátek 20.00

 AIR: ZROZENÍ LEGENDY
sobota 17.00

29 MYŠKA A MEDVĚD NA 
CESTÁCH
sobota 20.00

 ON SE BOJÍ
 

úterý — nedělě

02 — 07
 ANIFILM 2023

 =Filmový klub  Obrázek: Anifilm 2023



09. 05. — 26. 05. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 17.00

09 JIZERSKÉ HORY
úterý 20.00

 VELRYBA 
středa 17.00

10	STRÁŽCI	GALAXIE:	
VOLUME 3 
Dabing
středa 20.00

	 FALCON	LAKE	
čtvrtek 17.00

11	 NÁROD	VELRYB
čtvrtek 19.30

	 ON	SE	BOJÍ
pátek 17.00

12 VELKÁ	KNIHA	O	BITCOINU	
A	KRYPTOMĚNÁCH	ANEB	
FINANČNÍ	GRAMOTNOST	
PRO	KAŽDÉHO 
Křest knihy & diskuze

pátek 20.00

12 BOMBASTICKÝ	JOHAN
sobota 17.00

13 MYŠKA	A	MEDVĚD 
NA	CESTÁCH
sobota 20.00

	 STRÁŽCI	GALAXIE:	
VOLUME 3 
Titulky
úterý 17.00

16	 JACÍ	JSME	BYLI
úterý 20.00

	 INVALIDA	
středa 17.00

17 TŘI	MUŠKETÝŘI:	
D’ARTAGNAN 
Titulky / Bio senior / 70 Kč 
pro všechny

středa 20.00

17 ERIC	CLAPTON:	
ACROSS	24	NIGHTS 
Záznam koncertu
čtvrtek 17.00

18	 KONCERT	
PŘÍPRAVNÝCH	
ODDĚLENÍ	SEVERÁČKU
čtvrtek 20.00

	 AFTERSUN	
pátek 17.00

19	 MYŠKA	A	MEDVĚD 
NA	CESTÁCH
pátek 20.00

	 NOC	12.
sobota 17.00

20 SUPER	MARIO	BROS. 
VE FILMU
sobota 20.00

 FALCON	LAKE 

úterý 17.00

23	KATEDRÁLA	  
úterý 20.00

	 AFTERSUN	
středa 18.00

24	MORE	MIKO 
❘	NISA	FILM	FESTIVAL	❘
středa 20.00

	 IMJOY	&	DJ	M^OD 
❘	NISA	FILM	FESTIVAL	❘ 
Improvizační show
čtvrtek 18.00

25	ČERNÁ	OVCE 
❘	NISA	FILM	FESTIVAL	❘
čtvrtek 20.00

	 MANDARINKY 
❘	NISA	FILM	FESTIVAL	❘ 
pátek 18.00

26	CHLÉB	A	SŮL 
❘	NISA	FILM	FESTIVAL	❘

 =Filmový klub  Foto z filmu: Aftersun





20. 06. — 01. 07. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

 úterý 18.00

20 HALIS V AKCI 3: TEMNÝ 
KUCHAŘ POVSTAL 
Studentský film
úterý 20.00

 BOMBASTICKÝ JOHAN 
středa 17.00

21 SLUŽKA 
Bio senior / 70 Kč pro všechny 
& beseda s Radkou Caldovou
středa 20.00

21 VŠUDE DOBŘE, 
DOMA NE

 Studentské divadlo
čtvrtek 17.30

22 SŮL ZEMĚ 

čtvrtek 20.00

22 JEŠTĚD F KLECI 
Debata s porotci studentské 
soutěže
pátek 17.30

23 MYŠKA A MEDVĚD 
NA CESTÁCH
pátek 20.00

 ASTEROID CITY
sobota 17.30

24 MEZI ŽIVLY
sobota 20.00

 MUŽ, KTERÝ STÁL 
V CESTĚ
pondělí 20.00

26 SUŠÁK AWARDS 2023

úterý 19.00

27 KORESPONDENCE V+W 
Divadlo Na zábradlí – přímý 
přenos derniéry
středa 17.30

28 90 LET KABINOVÉ 
LANOVKY NA JEŠTĚD: 
„...A CO DÁL?“ 
Debata
středa 20.00

  
 

Předpremiéra / Titulky
čtvrtek 17.00

29 INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU 
Dabing

čtvrtek 20.00

29 ASTEROID CITY
pátek 17.30

30 MEZI ŽIVLY
pátek 20.00

 INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU 
Titulky
sobota 17.00

01 IINDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU 
Dabing
sobota 20.00

 ASTEROID CITY

V červenci má kino prázdniny.
Hezké léto – Těšíme se v srpnu!

 =Filmový klub  Foto z filmu Asteroid City



02. 08. — 30. 08. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec =Filmový klub  Foto z filmu Minulé životy

 V SRPNU PROMÍTÁME 
KAŽDOU STŘEDU!

středa 17:00

02 MEZI ŽIVLY 
Pixar a Disney přinášejí 
originální celovečerní film 
odehrávající se ve Městě živlů, 
kde společně žijí živly ohně, 
vody, země a vzduchu…
středa 19:30

 OPPENHEIMER 
Režisér Christopher Nolan 
(Interstellar, Počátek, Batman 
začíná, Memento…) propůjčil 
tentokrát svůj vypravěčský 
talent životopisnému filmu 
o vynálezci atomové bomby, 
astrofyzikovi Robertu 
Oppenheimerovi.

středa 17:30

09 MAVKA: STRÁŽKYNĚ 
LESA 
Lesní víla Mavka je nově 
zvoleným strážcem a duší 
lesa. Jejím hlavním posláním 
je chránit proti jakémukoli 
zlu i před světem lidí 
posvátné Srdce lesa, zdroj 
samotného života.
středa 20:00

 BARBIE 
Žít v Zemi Barbie znamená 
být dokonalou bytostí na 
dokonalém místě. Pokud tedy 
nemáte úplnou existenciální 
krizi. Nebo jste Ken. Margot 
Robbie a Ryan Gosling jako 
Barbie a Ken v komedii na 
Oscara nominované herečky, 
scénáristky a režisérky Grety 
Gerwig (Malé ženy, Lady 
Bird).

středa 17:30

16 ŽELVY NINJA: MUTANTÍ 
CHAOS 
Návrat legendárních 
zmutovaných želvích kluků 
zdobí originální komiksový 
vizuální styl a vtipné hlášky 
komika Setha Rogena, který 
k akční komedii napsal 
scénář.
středa 20:00

 MINULÉ ŽIVOTY 
Režisérka Celine Song 
v citlivé moderní romanci 
jedinečným způsobem 
v několika časových rovinách 
vypráví příběh dvou lidí, jež 
se navzájem velmi milují, 
a přesto se jejich osudy 
fatálně míjely. Oduševnělý 
příběh uchvátil diváky na 
festivalech Sundance 
i v Berlíně.

středa 17:30

23 JAK HO NAŠLI 
Pásmo šesti krátkých filmů 
pro děti od nastupující 
generace českých animátorů. 
středa 20:00

 SUZUME 
Dobrodružné anime 
o sedmnáctileté Suzume, 
která žije poklidně na ostrově 
Kjúšú, než v ruinách 
za městem objeví tajemné, 
osaměle stojící dveře...
středa 19:30

30 PECHAKUCHA NIGHT 
LIBEREC VOL.11 
(NE)ROZBITNÍ 
Tucet sklářů, šperkařů 
a dalších mistrů svého 
řemesla se představí v rámci 
festivalu skla Crystal Valley 
Week.

let



07.  — 20. 09. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

čtvrtek 17.00

07 SUZUME
čtvrtek 20.00

	 MINULÉ	ŽIVOTY	
pátek 17.00

08	MEZI	ŽIVLY
pátek 19.30

	 OPPENHEIMER
sobota 10.00 — 16.00

09 DNY	EVROPSKÉHO	
DĚDICTVÍ 
Komentované prohlídky kina
sobota 17.00

 LETÍME 2

sobota + úterý — pátek 19.00 – 20.00

09 + 12 — 15
	 ART	WEEK 

LIBEREC	2023
	 ALOÏS	YANG:	POST	

EMERGENCE	STUDIES 
Audiovizuální instalace
sobota 20.00

09	BARBIE	
úterý 17.00

12	DVĚ	SLOVA	JAKO	KLÍČ	
úterý 20.00

 RAMBO:	PRVNÍ	KREV 
středa 17.00

13	 DOVBUŠ
středa 20.00

 #ANNAISMISSING

čtvrtek 17.00

14	PORTRÉT	KRÁLOVNY
čtvrtek 20.00

	 BARBIE
pátek 17.00

15 MAVKA:	STRÁŽKYNĚ	
LESA
pátek 20.00

	 PŘÍZRAKY 
V	BENÁTKÁCH
sobota 17.00

16 MEZI	ŽIVLY
sobota 19.30

 OPPENHEIMER

úterý 18.00

19	 FAMU	FOUR	  
úterý 20.00

	 DVĚ	SLOVA	JAKO	KLÍČ
středa 17.00

20	ASTEROID	CITY 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 BARBIE

Připravujeme na říjen:
čtvrtek  — sobota

05 — 07
	 SLAVÍME	100	LET	KINA	

VARŠAVA

 =Filmový klub  Foto z filmu: Rambo: První krev

let



19. 09.  — 07. 10. 2023
Program:

Kino Varšava slaví 100 let

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec

úterý 18.00

19 FAMU FOUR  
úterý 20.00

	 DVĚ	SLOVA	JAKO	KLÍČ
středa 17.00

20	ASTEROID	CITY 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 BARBIE
čtvrtek 17.00

21	MINULÉ	ŽIVOTY
čtvrtek 20.00

	 PŘÍZRAKY	V	BENÁTKÁCH
pátek 17.00

22	LETÍME	2
pátek 20.00

	 BOD	OBNOVY

sobota 17.00

23 JAK	HO	NAŠLI
sobota 20.00

	 FREMONT
úterý 17.00

26	BARBIE	
úterý 20.00

 NĚMÁ	TAJEMSTVÍ
středa 17.00

27 PŘÍZRAKY	V	BENÁTKÁCH
středa 20.00

 HOURIA	
čtvrtek 17.00

28	#ANNAISMISSING
čtvrtek 20.00

	 MINULÉ	ŽIVOTY

pátek 17.00

29 MAVKA:	STRÁŽKYNĚ	
LESA
pátek 20.00

	 FREMONT
sobota 17.00

30 TLAPKOVÁ	PATROLA	
VE	VELKOFILMU
sobota 19.30

 OPPENHEIMER
úterý 17.30

03 FAMU FOUR 
úterý 20.00

	 #ANNAISMISSING
středa 17.00

04	BOMBASTICKÝ	JOHAN 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 CHLÉB	A	SŮL	

KINO	VARŠAVA	SLAVÍ	100	LET
čtvrtek 5.10.

19.00	ÚSVIT / Premiéra filmu  
    za  účasti delegace tvůrců 

pátek 6.10.

17.00	NEKONEČNÝ	PŘÍBĚH
19.00	NA	SEVER			 	
	 	 SEVEROZÁPADNÍ		
	 	 LINKOU
21.30	SEDM

sobota 7.10.

10.00	AŤ	ŽIJÍ	DUCHOVÉ
14.00 TITINA,	PSÍ	POLÁRNICE
16.00	CASABLANCA	
18.00	HISTORIE	KINA			
	 	 VARŠAVA / přednáška
18.30	FILM	NASLEPO
20.00	 THE	BANDA  / koncert
21.30 CIGARETTE		 	 	
	 	 PILLOWBAG / koncert

 =Filmový klub  





17. 10. — 01. 11. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec =Filmový klub  

 úterý 17.00

17 ÚSVIT 
úterý 20.00

	 PENÍZE	TĚCH	TUPCŮ
středa 17.00

18	 ŽIVOT	PRO	SAMOUKY 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 TADY	VARY	1:	ANATOMIE	
PÁDU
čtvrtek 17.00

19 ÚSVIT
čtvrtek 20.00

	 HRANICE
pátek 17.00

20 ESA	Z	PRALESA	2:	
SVĚTOVÉ	DOBRODRUŽSTVÍ
pátek 20.00

 ANATOMIE	PÁDU

sobota 17.00

21 TLAPKOVÁ	PATROLA 
VE	VELKOFILMU
sobota 19.00

	 ZABIJÁCI	
ROZKVETLÉHO	MĚSÍCE
úterý 17.00

24	BOD	OBNOVY
úterý 20.00

	 HRANICE
středa 17.00

25 ÚSVIT
středa 20.00

 ANISHORT:	NEJLEPŠÍ	
KRÁTKÉ	ANIMOVANÉ	
FILMY
čtvrtek 17.00

26 ESA	Z	PRALESA	2:	
SVĚTOVÉ	DOBRODRUŽSTVÍ 

čtvrtek 20.00

26	BRATŘI
pátek 17.00

27	TLAPKOVÁ	PATROLA	
VE	VELKOFILMU
pátek 19.00

	 ZABIJÁCI	
ROZKVETLÉHO	MĚSÍCE
sobota 16.00

28 TONDA,	SLÁVKA 
A	KOUZELNÉ	SVĚTLO
sobota 18.30

	 LISTOVÁNÍ:	
LITERÁRNÍ	HYSTERIE	
(SPOLUÚČINKUJE	
KAROLÍNA	ZOE	
MEIXNEROVÁ)

sobota 20.00

28	ANATOMIE	PÁDU
 

úterý 17.00

31 ÚSVIT
úterý 20.00

	 BRATŘI
středa 17.00

01	DVĚ	SLOVA	JAKO	KLÍČ 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 TADY	VARY	2:	UMĚNÍ	
JÍST	A	MILOVAT

Obrázek z akce: LiStOVáNí: Literární hysterie



31. 10. — 15. 11. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec =Filmový klub  

 úterý 17.00

31 ÚSVIT
úterý 20.00

	 BRATŘI
středa 17.00

01	DVĚ	SLOVA	JAKO	KLÍČ 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

	 TADY	VARY	2:	UMĚNÍ	
JÍST	A	MILOVAT
čtvrtek 17.00

02	BOD	OBNOVY
čtvrtek 19.30

	 OPPENHEIMER
pátek 16.00

03 DEN	ROMSKÉHO	JAZYKA 
Autorské čtení romských 
spisovatelů
pátek 20.00

 ANATOMIE	PÁDU
sobota 17.00

04 TONDA,	SLÁVKA 
A	KOUZELNÉ	SVĚTLO
sobota 20.00

	 BRATŘI

pondělí 18.15

06	ŽIVOT	PŮVODNÍCH	
OBYVATEL	USA	JAKO	
POLITICKÉ	TÉMA	
DNEŠKA 
Přednáška Mgr. Michaely 
Markové, Ph.D.
pondělí 19.00

	 ZABIJÁCI	
ROZKVETLÉHO	MĚSÍCE
středa 17.00

08 PŘIŠLA	V	NOCI
středa 19.30

 RAN	
čtvrtek 17.00

09 BRATŘI 
čtvrtek 20.00

	 ÚVOD	DO	BUDDHISMU 
Přednáška cestujícího učitele 
Karla Trachty
pátek 17.00

10	TONDA,	SLÁVKA	A	
KOUZELNÉ	SVĚTLO
pátek 20.00

	 PŘIROZENÍ	LIVE 
Podcast Petra Soukupa a Jana 
Sedláčka živě

sobota 17.00

11 ZBOJNÍK 
& diskuze s režisérem Leošem 
Kastnerem
sobota 20.00

	 UMĚNÍ	JÍST	A	MILOVAT
neděle 13.00

12 KONFERENCE	JEDNO	
POLE	„HLEDÁNÍ	
VESMÍRNÉ	SÍLY“ 
Premiéra dokumentu 
The 1 Field / 1 Pole v ČR 
& mluvčí: Anna Hogenová, 
Jiří Charvát a Gabriela Filippi 
& doprovodný program
pondělí 10.00

13	 FESTIVAL	DUŠEVNÍHO	
ZDRAVÍ 
Projekce filmů, workshopy, 
besedy a setkání s odborníky 
pro podporu a péči o duševní 
zdraví

 
úterý 17.30

14	MOJE	NOVÁ	TVÁŘ	  
& diskuze s tvůrci filmu 
Jarmilou Štukovou, 
Majou Hamplovou 
a Tomášem Kotasem

úterý 20.00

14	BRATŘI
středa 17.00

15	 FREMONT 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 ÚSVIT

Připravujeme:
čtvrtek 18.00

16	 JAN	RENDL: 
*10	000	KILOMETRŮ	
JIŽNÍ	AMERIKOU 
Cestovatelská přednáška
středa 20.00

22 TADY	VARY	3:	NAPOLEON
pátek — sobota

24 — 25
	 LITERÁRNÍ	POZDRAVY 

Festival autorských čtení
úterý 19.30

28	PECHAKUCHA	
NIGHT	VOL.	12:	
POKRAČOVÁNÍ	
PŘÍŠTĚ…
čtvrtek 20.00

30	NA	STOJÁKA 
Stand up comedy show

Foto z filmu Tonda, Slávka a kouzelné světlo





28. 11.  — 13. 12. 2023
Program:

www.kinovarsava.cz
Frýdlantská 285, Liberec =Filmový klub  

 úterý 19.30

28 PECHAKUCHA NIGHT 
VOL. 12: POKRAČOVÁNÍ 
PŘÍŠTĚ… 
Spíkři ze světa filmu, 
architektury a dárcovství  
v oblíbeném formátu svižných 
prezentací
středa 17.00

29 ÚSVIT 
Bio senior / 70 Kč pro všechny
středa 20.00

 KARAOKE BLUES 
čtvrtek 16.30

30 CHLAPEC A VOLAVKA  
Dabing
čtvrtek 20.00

 NA STOJÁKA 
Stand up comedy show

pátek 17.00

01 NINA A JEŽKOVO 
TAJEMSTVÍ
pátek 19.30

 NAPOLEON
sobota 16.00

02 RODINA V DIGITÁLNÍM 
SVĚTĚ A DIGITÁLNÍ 
SVĚT V RODINĚ 
Přednáška
sobota 20.00

 PŘIŠLA V NOCI
úterý 16.30

05 PAPÍRÁK2030
úterý 20.00

 TAJEMSTVÍ A SMYSL 
ŽIVOTA
středa 20.00

06 JAGNA 
čtvrtek 16.30

07 PERINBABA A DVA 
SVĚTY

pátek 16.30

08 VÍKENDOVÍ REBELOVÉ 
& DISKUZE  
Týden s Tulipánem
pátek 20.00

 KARAOKE BLUES 
sobota 16.30

09 MLSNÉ MEDVĚDÍ 
PŘÍBĚHY: NA PÓL!
sobota 18.00

 SLA(V)NÝ 
KALENDÁŘ 2024 
Benefiční akce na podporu 
nemocných cystickou 
fibrózou
sobota 20.00

 NAPOLEON
neděle 16.00

10 VYŠETŘOVATEL 
& DISKUZE 
Post Bellum / Paměť národa

 

úterý 17.00

12 SANATORIUM   
& DISKUZE 
Pásmo dokumentů

 úterý 20.00

 CHLAPEC A VOLAVKA 
Titulky
středa 17.00

13 PŘIŠLA V NOCI
středa 20.00

 TADY VARY 4: 
LÁSKA NEBESKÁ

Připravujeme:
pátek 16.00

15 VÁNOČNÍ KONCERT 
ZUŠ – zpěváčci třídy

 B. Černé

Obrázek z: Tady Vary 4: Láska nebeská



1 x příslušnému fin. orgánu

Kino Varšava z.s.
Frýdlantská  285/16
Liberec 1
460 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

22609768

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 611611
A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 915 915
Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 915915A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -304 -304
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. -304 -30435Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 1 058898
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51 -7 60

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 60-7B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 98 20
Odběratelé (311) 52 44B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56 20B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60 54B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 807 978
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 978807B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84

Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 1 6691 509



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 1 1321 086
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90

Vlastní jmění (901) 87A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 1 086 1 132
Účet výsledku hospodaření (963) 91 47xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x551A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 1 085535A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 537423
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105

Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 423 537
Dodavatelé (321) 106 2811B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 21B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 516B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115 15B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120 502380B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133

Výdaje příštích období (383) 130B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 1 6691 509

Neziskové instituce sloužící 
domácnostem soukromé národní

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 06.06.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


	
	
	Plakát leden 1
	Plakát leden 2
	Plakát únor 2
	Plakát březen 1
	Plakát březen 2_ 23
	Plakát duben 1_ 23
	Plakát duben 2_ 23
	Plakát kveten1_ 23
	Plakát červen1_ 23
	Plakát červen2_ 23 (Conflicted copy from MacBook Pro on 2023-06-14)
	Plakát srpen_ 23
	Plakát září1
	Plakát září2
	Plakát říjen1
	Plakát říjen2
	Plakát listopad 2023 1
	Plakát listopad 2023 2
	Plakát prosinec 2023 1 (1)
	Plakát prosinec 2023 1





